[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2018

                       № 141

О внесении изменений в решение

Торжокской городской Думы

от 26.03.2013 № 166
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Торжка, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 26.03.2013 № 166 «О внесении изменений в Положение о городском конкурсе «Новотор года»:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить новый состав комиссии по проведению конкурса «Новотор года»:

	Федоткина Марина Анатольевна
	-
	председатель комиссии, заместитель Главы администрации города;

	Талипова Елена Борисовна
	-
	заместитель председателя комиссии, управляющий делами администрации города;

	Ветошко Татьяна Александровна
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по делам культуры, спорта и молодежи администрации города;

	Члены комиссии:

	Варухин Константин Владимирович
	-
	индивидуальный предприниматель, председатель Совета общественности при Главе города Торжка;

	Скворцов Юрий Владимирович
	-
	директор Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения Колледж Росрезерва (по согласованию);

	Сороко Марина Александровна
	-
	начальник Управления образования администрации города Торжка;

	Спиридонова Людмила Петровна
	-
	главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Новоторжский вестник»;

	Шереметьев Александр Сергеевич
	-
	преподаватель Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Торжокский государственный промышленно-гуманитарный колледж», депутат Торжокской городской Думы».»

2. Признать утратившим силу решение Торжокской городской Думы от 18.02.2016 № 17 «О внесении изменений в решение Торжокской городской Думы от 26.03.2013
№ 166» .

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы                                                   В.И. Житков
Глава муниципального образования город Торжок

          А.А. Рубайло